
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
08.02.2022   № 14 

с.Октябрьский Городок 

Об утверждении  состава рабочей  группы  общественного контроля за про-

ведением дорожных работ в с. Кувыка Октябрьского муниципального обра-

зования Татищевского муниципального района Саратовской области 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации», Федеральным законом от 21.07.2014 №212-ФЗ «Об основах обще-

ственного контроля в Российской Федерации» в целях регулирования осу-

ществления общественного контроля, руководствуясь Уставом Октябрьского  

муниципального образования, постановляю:  

1. Утвердить состав рабочей группы общественного контроля  за про-

ведением дорожных работ в с. Кувыка Октябрьского  муниципального обра-

зования Татищевского муниципального района Саратовской области, соглас-

но приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава муниципального образования                                    А.А.Родионов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение № 1 к постановлению 

администрации Октябрьского  муни-

ципального образования Татищевско-

го муниципального района  Саратов-

ской области от 08.02.2022 № 14 

Состав рабочей группы общественного контроля за проведением дорожных 

работ в с. Кувыка  Октябрьского муниципального образования Татищевского 

муниципального района  Саратовской области 

 

№ 

п/п 

ФИО статус 

1 Давыдов Павел Сергеевич 

(по согласованию) 

староста  

села; председатель рабочей 

группы 

2 Ульянова Юлия Искяндяровна 

(по согласованию) 

старшая по 

 ул. Шигаева; член группы 

3 Николаева Наталия Александровна 

(по согласованию) 

секретарь первичного отде-

ления Татищевского местно-

го отделения Всероссийской 

партии «Единая Россия» ; 

член группы 

4 Любимова Галина Ивановна 

(по согласованию) 

председатель совета женщин 

«Гармония» с.Кувыка; член 

группы 

5 Ершова Юлия Юрьевна 

(по согласованию) 

старшая по улице Шигаева; 

член группы 

 


